
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.01.201114.01.2011

14.1.2011 23:59:59 - 14.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

138590032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 144 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.14.1.2011 9:59:13

Holýšov PG+S, AMDS,SMS  

138646032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Hostouň, Holubeč Čerpání vody.14.1.2011 16:32:35

Hostouň SMS,AMDS, ©  

138661032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Palackého 199 Čerpání splašků po havárii kanalizačního řadu.14.1.2011 19:00:52

Stanice Domažlice(L)  

KlatovyOkres

138609032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Odstranění oleje z komunikace.14.1.2011 12:19:51

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

138585032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Kotovice, Kotovice Čerpání vody.14.1.2011 9:13:31

Stod PG, AMDS  

138605032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Stod Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel. Při 
nehodě se lehce zranily dvě osoby. Událost převzala PČR.

14.1.2011 11:57:52

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138608032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Výměna baterie na měřícím zařízení hlásného profilu řeky 
Úhlavy.

14.1.2011 12:17:14

Stanice Přeštice(L)  

Plzeň-městoOkres

138564032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Ke Sv. Jiří Vyproštění zapadlého vozidla.14.1.2011 6:57:06

Stanice Plzeň Střed  

138583032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Gerská Odstranění stromů nakloněných nad vozovkou.14.1.2011 8:59:36

Stanice Plzeň Košutka (L)  

138584032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Poříční Odčerpání vodních lagun na silnici a v prostoru průmyslové 
zóny. Vyčištění jezu a uvolnění odtoku.

14.1.2011 9:04:42

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS Policie ČR

krystlTisk: Přihlášen:15.1.2011 0:38 1 6Strana /



138594032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3 Monitoring.14.1.2011 10:11:14

Skvrňany KANG, AMDS, SMS  

138597032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 10-Lhota, Lhota Pytlování písku pro vytvoření hráze u domu.14.1.2011 10:27:10

Litice AMDS, SMS, ©  

138598032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Slovanské údolí 346/19 Hasiči vyjeli k vyčištění toku potoka, který blokovaly větve. 
Popadané větve jednotka odstranila. Musely být strženy i 
dvě lávky vedoucí přes potok, protože hrozilo, že zablokují 
průtok.

14.1.2011 10:30:14

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed HZS ČR a jednotky PO

138601032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Břehu 
37/4

Jednotka evakuovala jednu osobu a vozidlo z garáže.14.1.2011 10:44:08

Koterov © KANG, AMDS, SMS  

138624032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 9-Malesice, Malesice Monitoring.14.1.2011 14:24:32

Malesice © AMDS, SMS  

138625032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Luční 
645/54

Stavění hrází.14.1.2011 14:34:52

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Doubravka 
KANG, AMDS, SMS, Doudlevce SMS, AMDS

 

138649032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Nade Mží Evakuace majetku a stavba protipovodňové hráze.14.1.2011 17:28:38

Bolevec SMS, AMDS  

138655032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Starý Plzenec Monitoring.14.1.2011 17:50:50

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS  

138656032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská 1255/50 Požár osobního automobilu.14.1.2011 18:01:21

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ  

138662032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Politických vězňů 2003/5 Požár střechy.14.1.2011 19:32:30

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

138671032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Štruncovy sady Monitoring14.1.2011 22:56:37

Skvrňany KANG, AMDS, SMS  

Plzeň-severOkres

138563032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, K Cihelně 130 Vytvoření zábran z pytlů s pískem a odčerpání vody.14.1.2011 6:12:45

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG  

138568032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Potvorov, Potvorov 12 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.14.1.2011 7:41:41

Žihle ©, AMDS, SMS  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 23:59:5914.1.2011 0:00:00

14.01.2011 - 14.01.2011

krystlTisk: Přihlášen:15.1.2011 0:38 2 6Strana /



138576032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Vytvoření zábran z pytlů s pískem.14.1.2011 8:05:58

Kozolupy ©, AMDS, SMS  

138578032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Křelovice, Mydlovary 1 Po dohodě s majitelem si on sám zajistí stavbu technické 
hráze u dešťové jímky.

14.1.2011 8:08:44

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Pernarec © SMS, AMDS  

138580032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Město Touškov                           Monitoring u ČOV.14.1.2011 8:12:48

Město Touškov ©, AMDS  

138582032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Monitoring.14.1.2011 8:44:55

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

138588032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany, Pňovany                                 Odstranění vody protékající přes komunikaci.14.1.2011 9:54:04

Pňovany © AMDS  

138600032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Pernarec Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.14.1.2011 10:39:55

Pernarec © SMS, AMDS  

138604032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Žihle, Žihle Čištění kanálů.14.1.2011 11:38:33

Žihle ©, AMDS, SMS  

138607032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Mlýnská 56 Čerpání vody.14.1.2011 12:08:27

Město Touškov ©, AMDS  

138610032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 97 Pytlování písku pro vytvoření hrází.14.1.2011 12:29:37

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

138616032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov 76 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.14.1.2011 12:56:19

Úněšov SMS, AMDS, ©  

138621032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Čištění odvodňovacích kanálů.14.1.2011 13:27:07

Kozolupy ©, AMDS, SMS  

138623032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Pernarec, Skupeč 14 Čerpání vody.14.1.2011 13:47:24

Pernarec © SMS, AMDS  

138630032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Stavění protipovodňových zátaras.14.1.2011 14:52:48

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

138631032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 308 Čerpání vody.14.1.2011 14:55:48

Stanice Nýřany  

138638032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Monitoring.14.1.2011 15:58:12

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 23:59:5914.1.2011 0:00:00

14.01.2011 - 14.01.2011

krystlTisk: Přihlášen:15.1.2011 0:38 3 6Strana /



138641032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Plzeňská Čerpání vody.14.1.2011 16:11:15

Stanice Nýřany Vodárenská pohotovostní služba

138644032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Žihle, Nový Dvůr 23, Škola v přírodě - Poustky Čerpání vody.14.1.2011 16:18:02

Žihle ©, AMDS, SMS  

138651032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Křelovice, Mydlovary 1 Čerpání vody.14.1.2011 17:33:33

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Křelovice ©  

138653032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Obora, Obora 79 Čerpání vody.14.1.2011 17:45:35

Obora ©  

138658032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Bdeněves Monitoring.14.1.2011 18:07:31

Bdeněves ©, AMDS, SMS  

138657032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy, Kozolupy                                Evakuace ohroženého majetku.14.1.2011 18:08:00

Kozolupy ©, AMDS, SMS  

138659032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Plešnice, Plešnice Monitoring.14.1.2011 18:11:27

Město Touškov ©, AMDS  

138667032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy, Kozolupy                                 
177

Stavba protipovodňových hrází.14.1.2011 20:38:57

Kozolupy ©, AMDS, SMS  

138668032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Monitoring.14.1.2011 20:45:46

Stanice Plasy  

138672032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Monitoring14.1.2011 23:39:25

Horní Bříza AMDS, KANG  

RokycanyOkres

138565032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Stará cesta 841 Transport pacienta na žádost ZZS.14.1.2011 6:58:40

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

138627032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Požár osobního automobilu.14.1.2011 14:44:13

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS Policie ČR

138634032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Liblín, Liblín 0 Vytažení zaplaveného osobního automobilu.14.1.2011 15:12:40

Stanice Radnice  

TachovOkres

138556032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Tachov, Plánská 2036 Čerpání vody z domu.14.1.2011 0:28:41

Stanice Tachov(L)  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 23:59:5914.1.2011 0:00:00

14.01.2011 - 14.01.2011

krystlTisk: Přihlášen:15.1.2011 0:38 4 6Strana /



138557032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kokašice, Kokašice Monitoring rybníčku v blízkosti ČOV.14.1.2011 1:36:35

Stanice Stříbro, Kokašice Policie ČR

138559032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Chodová Planá, Michalovy Hory Vytvoření zábran z pytlů s pískem.14.1.2011 2:53:29

Chodová Planá AMDS,KANG,©  

138562032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Dolní Kramolín Vytvoření zábran z pytlů s pískem.14.1.2011 5:34:41

Chodová Planá AMDS,KANG,©  

138586032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Kladrubská 435 Čerpání vody na uvedeném místě je zbytečné, hladina 
vody je shodná s výškou hladiny řeky. 

14.1.2011 9:27:52

Stříbro AMDS, SMS  

138589032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Přimda, Mlýnec 8 Odčerpání vody ze zatopeného domu.14.1.2011 9:57:34

Přimda SMS,©,AMDS  

138593032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Únehle, Únehle 21 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.14.1.2011 10:08:00

Stanice Stříbro  

138596032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Milíkov 31 Zatopená kolna s uhlím. Majitel byl poučen, aby 
monitoroval situaci.

14.1.2011 10:19:50

Stříbro AMDS, SMS  

138599032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Chodová Planá, Výškov, Výškov                                  Čerpání vody.14.1.2011 10:38:17

Chodová Planá AMDS,KANG,©  

138603032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stříbro, Jezerce 19 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.14.1.2011 11:31:41

Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro  

138606032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Planá, Planá, Kyjovská 606 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.14.1.2011 11:58:45

Planá KANG, ©, AMDS  

138618032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Plánská Čerpání laguny na silnici.14.1.2011 13:00:10

Tachov SMS, AMDS  

138620032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na Příkopech 534 Čerpání vody.14.1.2011 13:14:03

Stříbro AMDS, SMS  

138632032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Dolní Kramolín Odstranění překážky z koryta řeky.14.1.2011 15:03:17

Chodová Planá AMDS,KANG,©  

138633032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Broumov, Broumov 109 Čerpání vody.14.1.2011 15:05:34

Stanice Tachov(L)  

138639032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Halže, Halže, Žďárská 169 Čerpání vody.14.1.2011 16:06:20

Halže AMDS,SMS, ©  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 23:59:5914.1.2011 0:00:00

14.01.2011 - 14.01.2011

krystlTisk: Přihlášen:15.1.2011 0:38 5 6Strana /



138648032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Skviřín 58 Čerpání vody.14.1.2011 17:15:52

Bor SMS,©,AMDS  

138654032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, V Lipkách Monitoring.14.1.2011 17:47:24

Stříbro AMDS, SMS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

2

1

0

0 0

0

69,50

2506

SUMÁŘ 69Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 23:59:5914.1.2011 0:00:00

14.01.2011 - 14.01.2011

krystlTisk: Přihlášen:15.1.2011 0:38 6 6Strana /


